
Mountainbike Trailcup 2024 - Vejle
Trailpark Vejle / 02.06.2024-02.06.2024

evaluación detallada
Ulrich, Emil Granat
Asociación: Roldskov MTB
Dorsal: 644

Trailcup Vejle

categoría:
Ungdom U17

tiempo total: 11:20.77

posición en el recorrido: 187 (de 348)
mejor tiempo del recorrido: 7:54.28
posición en la categoría: 29(de 52)
mejor tiempo en la categoría: 8:12.97

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Oakley - Stage 3
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Fox Suspension - Sta
Stage 10

etapa
tiempo
0:51.75
1:00.25
1:31.49
1:22.90
1:10.51
1:46.87
1:12.85
1:20.15
1:04.00

posición
categoría

25
29
33
22
24
29
28
27
32

retraso
categoría
0:11.89
0:11.59
0:30.35
0:21.49
0:20.21
0:27.64
0:21.55
0:22.00
0:21.70

posición
Total
163
184
227
153
182
197
186
195
204

stage score

retraso
Total

0:14.15
0:14.34
0:34.19
0:24.00
0:21.78
0:31.67
0:24.20
0:26.45
0:23.40

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


