

evaluación detallada

Ulrich, Emil Granat

Asociación: Roldskov MTB

Dorsal: 644

Trailcup Vejle posición en el recorrido: 187 (de 348)

mejor tiempo del recorrido: 7:54.28

tiempo total: 11:20.77

categoría: posición en la categoría: 29(de 52)

Ungdom U17 mejor tiempo en la categoría: 8:12.97

tiempos parciales

stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Т	otal	posiciór	retraso	posiciór	retra
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tie	empo	categorí	categoría	Total	Tota
Stage 1	0:51.75	25	0:11.89	163	0:14.15						
Stage 2	1:00.25	29	0:11.59	184	0:14.34						
Oakley - Sta	1:31.49	33	0:30.35	227	0:34.19						
Stage 5	1:22.90	22	0:21.49	153	0:24.00						
Stage 6	1:10.51	24	0:20.21	182	0:21.78						
Stage 7	1:46.87	29	0:27.64	197	0:31.67						
Stage 8	1:12.85	28	0:21.55	186	0:24.20						
Fox Suspens	1:20.15	27	0:22.00	195	0:26.45						
Stage 10	1:04.00	32	0:21.70	204	0:23.40						

Timing by SPORTident

timing.sportident.com